[image: ]
Совет Кеслеровского сельского поселения
Крымского района

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 27.05.2020                                                                                           	     № 41
хутор Павловский

О признании утратившим силу решение Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района от  18 декабря 2019 года № 23 «Об утверждении Правил инвентаризации зелёных насаждений на территории Кеслеровского  сельского поселения Крымского района»

Руководствуясь протестом Крымской межрайонной прокуратуры от 23.04.2020 №7-02-2020/1234, в целях освобождения нормативной правовой базы муниципального образования от актов, утративших свою актуальность ввиду утверждения новых правовых предписаний, руководствуясь ч.4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 года «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Кеслеровского сельского поселения Крымского района  р е ш и л:
1.  Решение Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района от  18 декабря 2019 года № 23 «Об утверждении Правил инвентаризации зелёных насаждений на территории Кеслеровского  сельского поселения Крымского района» признать утратившим силу.
2. Администрации Кеслеровского  сельского поселения Крымского района обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах, расположенных на территории   Кеслеровского  сельского поселения Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Кеслеровского  сельского поселения Крымского района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава
Кеслеровского сельского поселения
Крымского района                                                                                   С.В. Сопелиди

image1.jpeg